Omnes sancti Apóstoli et Evangelistæ, oráte.	Tous les saints Apôtres et Évangélistes, priez.
Omnes sancti Discípuli Dómini, oráte...	Tous les saints Disciples du Seigneur, priez...
Sancte Stéphane, ora.	Saint Etienne, priez.
Sancte Laurénti, ora.	Saint Laurent, priez.
Sancte Vincénti, ora.	Saint Vincent, priez.
Omnes sancti Mártýres, oráte.	Tous les saints Martyrs, priez...
Sancte Silvéster, ora.	Saint Sylvestre, priez.
Sancte Gregóri, ora.	Saint Grégoire, priez.
Sancte Augustíne, ora.	Saint Augustin, priez pour nous.
Omnes sancti Pontífices et Confessóres, oráte.	Tous les saints Pontifes et Confesseurs, priez.
Omnes sancti Doctóres, oráte pro nobis.	Tous les saints Docteurs, priez.
Sancte Antóni, ora.	Saint Antoine, priez.
Sancte Benedícte, ora.	Saint Benoît, priez.
Sancte Domínice, ora.	Saint Dominique, priez
Sancte Francísce, ora.	Saint François, priez.
Omnes sancti Sacerdótes et Levítæ, oráte.	Tous les saints Prêtres et Lévites, priez
Omnes sancti Monáchi et Eremíta, oráte.	Tous les saints Moines et Ermites, priez.
Sancta María Magdaléna, ora.	Sainte Marie-Madeleine, priez.
Sancta Agnes, ora.	Sainte Agnès, priez.
Sancta Cæcília, ora.	Sainte Cécile, priez.
Sancta Agatha, ora.	Sainte Agathe, priez.
Sancta Anastásia, ora.	Sainte Anastasie, priez.
Omnes sanctæ Vírgines et Víduæ, oráte.	Toutes les saintes Vierges et Veuves, priez.
Omnes Sancti et Sanctæ Dei, intercédite pro nobis.	Tous les Saints et Saintes de Dieu, intercédez pour nous.

Bénédition de l'Eau baptismale

V/. Dóminus vobíscum.

V/ Le Seigneur soit avec vous.

R/. Et cum spírítu tuo.

R/ Et avec votre esprit

Orémus. Omnípotens sempitérne Prions. Dieu tout-puissant et éternel,

Deus, adésto magnæ pietátis tuæ
mystériis, adésto sacraméntis : et
ad recreándos novos pópulos,
quos tibi fons baptísmatis
párturit, spíritum adoptiónis
emítte ; ut, quod nostræ
humilitátis geréndum est
ministério, virtútis tuæ impleátur
afféctu. Per Dóminum nostrum
Iesum Christum, Fílium tuum :
Qui tecum vivit et regnat in
unitáte Spíritus Sancti Deus.

Per omnia sæcula sæculórum.

R/. Amen.

V/. Dóminus vobíscum.

R/. Et cum Spíritu tuo.

V/. Sursum corda.

R/. Habémus ad Dóminum.

V/. Grátias agámus Dómino Deo
nostro.

R/. Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est
invisíbili poténtia
sacramentórum tuórum
mirabíliter operáris efféctum : Et
licet nos tantis mystériis
exsequéndis simus indígni : Tu
tamen grátia tuæ dona non
déserens, etiam ad nostras preces
aures tuæ pietátis inclínas. Deus,
cuius Spíritus super aquas inter
ipsa mundi primórdia ferebátur :
ut iam tunc virtútem